

Ejendomsselskabet af 23. april 2015 ApS

Vestre Teglgade 10, 4., 2450 København SV

CVR-nr. 36 72 63 26

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2016.

Lasse Sixhøj Hockerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 23. april 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet af 23. april 2015 ApS
Vestre Teglgade 10, 4.
2450 København SV

CVR-nr.: 36 72 63 26
Stiftet: 23. april 2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 23. april - 30. juni

Direktion

Hans-Bo Hyldig

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejendomserhvervelse, herunder udlejning og videresalg, samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 89.216 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.150 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	23/4 2015 - 30/6 2016 kr.
Bruttofortjeneste	89.216
1 Øvrige finansielle omkostninger	-68.534
Resultat før skat	20.682
Skat af årets resultat	-4.532
Årets resultat	16.150
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	16.150
Disponeret i alt	16.150

Balance

Aktiver	30/6 2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver	
2 Investeringsejendomme	2.657.501
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.657.501</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.657.501</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	3.395
Periodeafgrænsningsposter	6.247
Tilgodehavender i alt	<u>9.642</u>
Likvide beholdninger	<u>40.554</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>50.196</u>
Aktiver i alt	<u>2.707.697</u>

Balance

<u>Note</u>	30/6 2016 kr.
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	50.000
4 Overført resultat	16.150
Egenkapital i alt	66.150
Gældsforpligtelser	
5 Gæld til pengeinstitutter	2.155.647
Deposita	39.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	432.368
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.627.015
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Selskabsskat	4.532
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.532
Gældsforpligtelser i alt	2.641.547
Passiver i alt	2.707.697
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

	23/4 2015 - 30/6 2016 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	32.369
Andre finansielle omkostninger	<u>36.165</u>
	<u>68.534</u>
	30/6 2016 kr.
2. Investeringsejendomme	
Tilgang i årets løb	<u>2.657.501</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>2.657.501</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>2.657.501</u>
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 23. april 2015	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>16.150</u>
	<u>16.150</u>
5. Gæld til pengeinstitutter	
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.108.481
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>47.166</u>
	<u>2.155.647</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.912.840</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.200 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 2.600 t.kr.
